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25,2W - uscita fissa #[SW25]Alimentatori / Alpha Switching / Plug-in

Dati tecnici 
 

Frequenza d'ingresso: 50Hz 
Rendimento: >70% 

Residuo in alternata: <60 mV 
Temp. di esercizio: -10°C +30°C 
 
Connettore d'uscita:  
Spine reversibili. Vedi dettaglio 
 
Conforme alle norme 

 
Per applicazioni I.T.E. 
EN60601-1, EN60601-1-2  
Per applicazioni Elettromedicali

      

Articolo
Tensione 
Ingresso

Tensione 
Uscita

Corrente  
max

Codice EAN

 SW25-40560 230 Vac 5 Vdc 3000 mA

 SW25-40960 230 Vac 9 Vdc 2800 mA

 SW25-41260 230 Vac 12 Vdc 2100 mA

 SW25-41560 230 Vac 15 Vdc 1600 mA

 SW25-41860 230 Vac 18 Vdc 1400 mA

 SW25-42460 230 Vac 24 Vdc 1000 mA

 Confezione: Scatola da 1 pz., Imballo: Scatola da 25 conf.

Connettori

60  5.5mm - 2.1mm  5.5mm - 2.5mm  

25,2W - uscita regolabile#[SW25 Reg.]Alimentatori / Alpha Switching / Plug-in

Dati tecnici 
Tensione d'ingresso: 230Vac ±10% 
Frequenza d'ingresso: 50Hz 
Rendimento: >70% 
Tolleranza tensione d'uscita: ± 5% 
Residuo in alternata: <60 mV 
Temp. di esercizio: -10°C +30°C 
 
Connettore d'uscita:  
Spine reversibili. Vedi dettaglio 
 
Conforme alle norme 
EN60950-1, EN55022, EN55024 
Per applicazioni I.T.E.

     

Articolo
Tensione 
Ingresso

Tensione 
Uscita

Corrente  
max

Codice EAN

 SW25-40050 

230 Vac
230 Vac
230 Vac
230 Vac
230 Vac
230 Vac

3 Vdc
4.5 Vdc
6 Vdc

7.5 Vdc
9 Vdc
12 Vdc

3000 mA
3000 mA
2800 mA
2500 mA
2300 mA
2000 mA
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Connettori

50

 3.5mm  3.5mm - 1.3mm  2.35mm - 0.7mm 

 4mm - 1.7mm  5.5mm - 2.1mm  5.5mm - 2.5mm  


